



AGURTO SALDAÑA CARMEN

LIMA - PERU
RUC. 10731909089

RUC. 10731909089

BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

B001-0001310

Señor(es):	Cintha Astrit Paredes Quispe
Numero Documento:	71358581
Dirección:	

LIMA , 13 de Agosto del 2022
Moneda: SOLES

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	Shi Jau Kay	26.00	52.00
3.00	Chaufa Mixto	16.00	48.00
1.00	Sopa Wantan	12.00	12.00
1.00	Chicha Morada de 1 Lts.	12.00	12.00
1.00	Tapers para Llevar	1.00	1.00

SON: CIENTO VEINTICINCO Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

Sub Total	125.00
Descuento	0.00
Total	125.00
Op. Gravadas	105.93
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	19.07
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	125.00